

Uniwersytet Zielonogórski  
Biuro Zamówień Publicznych  
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra

RA-ZP.2610.2.PU.2025.1.MS

### Informacja nr 1

#### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na DOSTAWĘ OSCYLOSKOPU CYFROWEGO OŚMIOKANAŁOWEGO Z WYPOSAŻENIEM**

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

##### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza brak złącza Display Port przy obecności HDMI?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza brak złącza Display Port przy obecności HDMI.

##### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza 5 GS/s dla 4 kanałów i 2.5 GS/s dla 8 kanałów?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza 5 GS/s dla 4 kanałów i 2.5 GS/s dla 8 kanałów.

##### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza efektywną ilość bitów dla 300 MHz równą 8.0 i dla 500 MHz równą 7.7?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

##### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza podstawę czasu od 200 ps do 10 ks/działkę?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza podstawę czasu od 200 ps do 10 ks/działkę.

##### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe funkcje przetwarzania sygnałów takie jak w specyfikacji, lecz bez transmisji USB?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

##### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe funkcje przetwarzania sygnałów takie jak w specyfikacji, lecz bez analizy jitter?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI



*mgr inż. Edyta Kwiatkowska*